АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2022

              г. Енисейск                                         № 806-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 15.03.2022 №157-п «О распределении бюджетных средств на реализацию мероприятия «Организация общественных работ на территории Енисейского района» между муниципальными образованиями, входящих в состав Енисейского района и определении показателей результативности их использования»
В соответствии с подпрограммой «Повышение уровня комфортности пребывания и качества жизни на территории Енисейского района» муниципальной программы Енисейского района «Улучшение качества жизни в Енисейском районе» утвержденной постановлением администрации Енисейского 03.03.2014 № 191-п, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 15.03.2022 №157-п «О распределении бюджетных средств на реализацию мероприятия «Организация общественных работ на территории Енисейского района» между муниципальными образованиями, входящих в состав Енисейского района и определении показателей результативности их использования» следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы района

                   А.Ю. Губанов
Приложение

к постановлению администрации

Енисейского района

от                     2022 № ___ -п
Распределение бюджетных средств  на реализацию мероприятия «Организация общественных работ на территории Енисейского района» с учетом показателя результативности между муниципальными образованиями, входящими в состав Енисейского района на 2022 год
	№
	Наименование сельсовета
	Ʃ имтМО n Объем средств (ИМТ) на реализацию мероприятия, руб.
	Минимально допустимое значение количества организованных временных рабочих мест для проведения оплачиваемых общественных работ, ед.

	1
	Абалаковский сельсовет
	6435,5
	4

	2
	Верхнепашинский сельсовет
	26090,5
	14

	3
	Городищенский сельсовет
	11972,7
	7

	4
	Епишенский сельсовет
	5571,8
	3

	5
	Железнодорожный сельсовет
	5293,4
	3

	6
	Кривлякский сельсовет
	43856,7
	27

	7
	Майский сельсовет
	11365,0
	6

	8
	Новокаргинский сельсовет
	2442,9
	1

	9
	Новогородокский сельсовет
	7902,2
	4

	10
	Озерновский сельсовет
	17463,7
	9

	11
	Плотбищенский сельсовет
	22683,0
	13

	12
	Потаповский сельсовет
	20057,1
	12

	13
	Подгорновский сельсовет
	15000,0
	8

	14
	п. Подтесово
	28081,8
	15

	15
	Усть-Питский сельсовет
	29880,0
	16

	16
	Чалбышевский сельсовет
	13822,3
	7

	17
	Шапкинский сельсовет
	9803,9
	5

	18
	Ярцевский сельсовет
	16693,6
	9

	19
	Усть-Кемский сельсовет
	28031,7
	16

	Итого
	322 447,8
	179,0*

Распределение произведено согласно методике распределения средств (иных межбюджетных трансфертов) между муниципальными образованиями Енисейского района на реализацию мероприятия «Организация общественных работ на территории Енисейского района»  утвержденной постановлением администрации Енисейского района от  09.02.2021    №107  - п. Расчет прилагается.
* показатель результативности определен исходя из планового значения показателя «Количество организованных временных рабочих мест для проведения оплачиваемых общественных работ» подпрограммы «Повышение уровня комфортности пребывания и качества жизни населения на территории Енисейского района»